
ŽÁDOST O AKTIVACI E-COMMERCE

(provádění operací prostřednictvím sítě internet)

ESSOX s.r.o., dceřiná společnost Komerční banky, a.s.
F. A. Gerstnera 52 | 370 01  České Budějovice | IČ 26764652 | Zákaznická linka: 389 010 422 | www.essox.cz
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814.

Jméno, příjmení, titul

Rodné číslo Číslo smlouvy

Číslo kreditní karty

Trvalá adresa

Korespondenční adresa

Telefonní kontakt

Dne

V

V souladu s podmínkami Rámcové smlouvy tímto žádám o aktivaci služby e-commerce.

Při nákupech na internetu jednejte obezřetně. Obchodníky pro takové transakce vybírejte pečlivě, nejlépe na doporučení 
jiných spokojených klientů. Obecně doporučujeme používat kartu pouze v internetových obchodech využívajících služeb 
3D Secure. U nezabezpečených obchodníků (tedy u obchodníků, kteří nepodporují bezpečný přenos údajů o kartě) 
nedoporučujeme nakupovat. Kromě karty si chraňte i mobilní telefon, který používáte ve spojení s kartou pro platby 
na internetu, před ztrátou, odcizením, zneužitím nebo neautorizovaným použitím. Tento telefon slouží k přijímání SMS 
zpráv za účelem dosažení maximálního zabezpečení plateb na internetu (například pro službu 3D Secure).

V případě dotazů prosím kontaktujte Zákaznický servis na tel. čísle 389 010 422.

Vyplněný a podepsaný formulář zašlete poštou na adresu:
ESSOX s.r.o., Oddělení kreditních karet, P. O. BOX č. 65, 370 01 České Budějovice.

Podpis klienta


